

Waganiec, dnia 06.12.2016r.

Gmina Waganiec
ul. Dworcowa 11,
87-731 Waganiec

WYKONAWCY

**Odpowiedź na pytania i zmiana treści SIWZ na:
„Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego.”
(Nr ogłoszenia: 356062-2016 z dnia 01.12.2016 r.)**

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego. Znak sprawy: ZP.271.09.2016.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, ust. 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.- dalej jako ustawa Pzp) odpowiada na pytania dotyczące treści SIWZ, które wpłynęły do Zamawiającego do dnia **05.12.2016r.** oraz dokonuje modyfikacji SIWZ, która nie wymaga przedłużenia terminu składania ofert, w poniżej określonym zakresie:

I. Ubezpieczenia komunikacyjne - prosimy o rozważenie następujących zmian w SIWZ:

Pytanie nr 1:

Wyłączenie ubezpieczenia AC dla pojazdów do 10 lat (sugerowane do 8 lat).

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z ubezpieczenia AC pojazdu o nr rejestracyjnym CAL 10LA.

Pytanie nr 2:

Wprowadzenie franszyzy integralnej w ubezpieczeniu AC w wysokości 500,00 zł.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

Wprowadzenie udziału własnego w ubezpieczeniu AC w wysokości 500,00 zł.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4:

Proszę o informację czy autobus w Gminie Waganiec jest to autobus szkolny.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający potwierdza, że autobus o nr rejestracyjnym CAL 41RN jest wykorzystywany w celu dowozu dzieci do szkoły.

II. Ubezpieczenia majątkowe - prosimy o rozważenie następujących zmian w SIWZ:

Pytanie nr 1:

Zmiany ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk na ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie nr 2:

Wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w ubezpieczeniu majątku w wysokości 1000,00 zł.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

Zmniejszenie SG w ubezpieczeniu OC do 300 000,00 zł.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie SG w ubezpieczeniu OC do 300 000,00 zł. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w ubezpieczeniu OC wprowadza SG w wysokości 400 000,00 zł.

Pytanie nr 4:

Wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w ubezpieczeniu OC w wysokości 500,00 zł.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody.

III. Ubezpieczenia majątkowe - prosimy o rozważenie następujących zmian w SIWZ:

Pytanie nr 1: Przeniesienie do fakultatywnych następujących klauzul:

- a. **Klauzula przezornej sumy ubezpieczenia,**
- b. **Klauzula transportowania,**
- c. **Klauzula zalaniowa,**
- d. **Klauzula przywrócenia sumy ubezpieczenia po szkodzie,**
- e. **Klauzula awarii instalacji lub urządzeń technologicznych.**

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi oraz zmiany jako stanowiące integralną część SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu poprzez umieszczenie na stronie internetowej.

Z up. WÓJTA
mgr Arkadiusz Żak
Z-ca Wójta Gminy

